PAGE

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по предоставлению права размещения нестационарных торговых объектов и нестационарных объектов по оказанию услуг на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, на территории муниципального образования город Новороссийск

г. Новороссийск

    23.03.2021
ул.Бирюзова, 6

                каб. 813 15.30

1. Присутствовали:
	Цыбань

Виктор Викторович
	-
	заместитель главы муниципального образования город Новороссийск, председатель конкурсной комиссии

	Никишин

Александр Иванович
	-
	начальник управления торговли и потребительского рынка администрации муниципального образования город Новороссийск, заместитель председателя конкурсной комиссии

	Рублева

Ирина Петровна

	заместитель начальника управления торговли и потребительского рынка администрации муниципального образования город Новороссийск, заместитель председателя конкурсной комиссии, секретарь конкурсной комиссии

	Погосян

Надежда Владимировна

	заместитель главы администрации Восточного внутригородского района по экономике

	Андреева

Ирина Николаевна

Ускова

Людмила Викторовна

	заместитель главы администрации Центрального внутригородского района по экономике

заместитель главы администрации Южного внутригородского района по экономике

	Карасев

Илья Андреевич

	заместитель главы администрации Новороссийского внутригородского района по экономике

	Михайличенко

Елена Ивановна

	заместитель главы администрации Приморского внутригородского района

	Александров
Борис Евгеньевич

	-
	Главный архитектор управления архитектуры и градостроительства

	Прокошина
Ксения Владимировна

	Начальник отдела земельно-правовых отношений, управления имущественных и земельных отношений

   1. Повестка дня:
1.1. Рассмотрение вопроса по переносу нестационарного торгового объекта по реализации хамсы, согласно договора о предоставлении права на размещение нестационарного торгового объекта, нестационарного объекта по оказанию услуг на территории муниципального образования город Новороссийск, заключенного с ИП Николаенко Р.С. в связи с поступившими обращениями граждан:

	№ п/п
	Реквизиты договора
	Адрес по договору
	Адрес переноса

	1.
	02.4-55/20 от 20.07.2020
	ст. Натухаевская, ул. Фрунзе (район рынка)
	ст. Натухаевская, ул. Фрунзе, 61

ПРИНЯТО РЕШЕНИЕ:

2. Комиссия приходит к выводу о том, что необходимо внести изменения в п.п.1.2 пункта 1 договора о предоставлении права на размещение нестационарного торгового объекта, нестационарного объекта по оказанию услуг № 02.4-55/20 от 20.07.2020 года, заключенных с ИП Николаенко Р.С. в соответствии с предлагаемыми адресами.
	№ п/п
	Реквизиты договора
	Адрес переноса НТО

	1.
	02.4-55/20 от 20.07.2020
	ст. Натухаевская, ул. Фрунзе, 61

2.1. Заключить дополнительные соглашения к вышеуказанным договорам о внесении изменений в п.п. 1.2. пункта 1 договоров о предоставлении права на размещение нестационарного торгового объекта, нестационарного объекта по оказанию услуг.
	Секретарь комиссии
	  О.В. Зирко

Лист согласования.
	Председатель комиссии
	В.В. Цыбань

	Заместитель председателя комиссии
	   А.И. Никишин

	Заместитель председателя комиссии
	    И.П. Рублева

	Членов конкурсной комиссии:

	________________________

(подпись)
	___________  _____________

(ФИО)

	________________________

(подпись)
	________________________

(ФИО)

	________________________

(подпись)
	________________________

(ФИО)

	________________________

(подпись)
	________________________

(ФИО)

	________________________

(подпись)
	________________________

(ФИО)

	________________________

(подпись)
	________________________

(ФИО)

	________________________

(подпись)
	________________________

(ФИО)

	________________________

(подпись)
	________________________

(ФИО)